## CICERO ATTICO, S.

**P**rimum, ut opinor *ιωνιζέται*. Valerius absolutus est, Hortensio defendente, id judicium 4. K. Attilio condonatum putabantur: & Epicrateam suspicor, ut scribis, ias civium fuisse, etenim mihi caligae eius, ut fasciae creatae, non placebant, quid sit, sciemus, cum veneris. Fenestrarum angustias quod reprehendis, scito te *κύριος παιδίεις* reprehendere. nam, cum ego idem istuc dicem, Cyrus ajebat, s viridiorum *ἀγρόφορος*, latis luminibus, non tam esse suaveis, etenim 6 *εἰσὶ οὐτε μηδὲ οὐτε*, a: *τοῦ ἀγροφόρου*, β. γ: *ἀκτίνες οὐτε οὐτε*, ε: *ριζαί οὐτε*, vides enim cetera nam: si *κυρτὸν εὔδολον εὐπτωτες* videremus, valde labarent *εὔδολα*, in angustiis: nunc fit lepidè illa 8 *ἐκχύνεις* radiorum. cetera si reprehenderis, non feres tacitum, nisi quid erit ejusmodi, quod sine sumptu corrigi possit. Venio nunc ad mensem Januarium, & ad 9 *ιωνιζόντων* nostram, ac *πολιτείαν*; in qua *ονεγγράκος* 10 *εἰς ἐκτίξεις*, sed ramen ad extremum, ut illi solebant, II *τίτλον ἀποκρύπτειν*, est res sane magni confitii. nam aut fortiter resiliendum est legi agrariae; in quo est quædam dimicatio, sed plena laudis: aut quiescendum; quod est non dissimile, atque ire in Solonium, aut Antium: aut etiam adjuvandum, quod à me ajunt Cæsarei sic exspectare, ut non dubitet. nam fuit apud me Cornelius; hunc dico Balbum, Cæsaris familiare. is affirmabat, illum omnibus in rebus meis &

*1. Mihi crederes tegez te doceos.)* Bosii sunt ex Decurta. Antea legebatur, mihi Herodes, leges vel omnes hæredes, &c. Panthagathus leges acri mihi Herodes, leges hæres. Iustus Lipsius lib. IV. Epist. quæst. cap. II. propriis scriptoribus, sedem, emendat, mihi crederes, leges breves, omnis, &c. Lamb Malap. fidem sequatus qui parci mihi crederes, partim, mihi credor, scriptum est in suis libris ceterum curavit mihi crederes, legendus est. Manetiam confitebor. Duci urbanitati si brum hubere, mihi crederes, quidam doctus hi legendum arbitratur, mihi Herodes cum his legendis est. Mavuit quidam alius hemibibio non Herodes legendis est. Licer etiam legere, mihi crederes, legendus est, ut olim ediderat Lamb.

*2. De Lolis sanus non erit. De Vinalia laude.* Itæ omendatio placet Man. cum ante legerecur vino. Alii legent de olio, sanno usque; de vina laude, quæ refutatio secundum Fulvianos debetur libris Palatinis.

*3. Εἴσησθε.* Lat. & boni nunti.

*4. K. Attilis.* 3 Sinceras lectionem retinuerunt Decurta. & & Tonati. in quorum utroque exaratum est K. Attilis, id est Cæsari Attilis. omnibus Lamb. ediderat, *Calatine F.*

*5. Viridiorum *ἀγρόφορος*.* Transspectus Ita scribit Bosius si dem sequetus omnium suorum mis. Libros veteres partim habere viridiorum, partim, viridiorum testatur Lamb. ipse legit. *Ἀγρόφορες*, Volgata lectio, *Cyrus agerat radisrum *ἀγρόφορος**, est à Vici, qui ita emendavit: quum prius corruptissime legeretur, *Cyrus agerat viridiorum* ai *ἀγρόφορος*, confulatur & Petrus Pich. 1.1. Advers. subsec. cap. 18. *Cyrus agerat viridiorum, vel viridiorum *ἀγρόφορος**, lat. *luminibus*, &c. viridiorum hic mendose scriptum, pro *thiroidinum*, hoc est, *θυραῖδι* ai *ἀγρόφορος*. *Salmas.*

*6. Εἴσω δέ.* Sit visus a quod autem videat b. g. radii verò d. &c.

*7. Κατ' εἰδόν.* Secundum spectrorum visiones.

*8. Ξεχωτις.* Effusio.

*9. Υποστρεψιν.* Fundamentum & inceptionem. Ita omnes mis. quidam tam en sine libris conjectunt, *νεγρίζουσι*.

Pompeii consilio usurum, daturumque operam, ut cum Pompejo Crassum conjungeret. Hic sunt haec, conjunctio mihi summa cum Pompejo; si placet, etiam cum Cæsare; 12 redditus in gratiam; cum inimicis pax, cum multitudine; senectutis otium, sed me 13 *κατατοιχεία* mea illa commovet, quæ est in libro III.

*Interes cursus, quos prima à parte juventa,*

*Quoque ideo Confut virtute, animoque petiit,*

*Hos retine, atque auge famam, laudique bonorum.*

Haec mihi cum in eo libro, in quo multa sunt scripta 14 *ἀρχαγράκτινας*, Calliope ipsa præscripta, non opinor esse dubitandum, quin semper nobis videatur 15. *εἰς οἰνος ἀρχαγράκτης* *ἀμυνεῖς* *κατατοιχεία*.

sed hæc ambulationibus Compitalicis reveremus. Tu pridie Compitalia memento, balneum califri jubeo: & Pomponiam Terentia rogar; matrem adjungemus. *Τερψίς* 16 *καταφιλοποιεῖς* after mihi de libris Quinti Statris.

## CICERO ATTICO, S.

**E**cisti mihi pergratum, quod Serapionis librum ad me misisti: ex quo quidem ego (quod inter nos licet) dicere j millesimam paitem *vix intelligo*. pro eo tibi presentem pecuniam solvi imperavi, & tu expensum munieris ferres. At quoniam nummorum mentio facta est; amabo te, cura, ut cum Titinio, quoquo modo poteris, transfigas. si in eo, quod offendat, non stat; mihi maxime placet, ea, quæ malè empta sunt, reddi, si voluntate Pomponiæ fieri poterit: si ne id quidem, 17 nummi potius reddantur, quam illus sit lcriupulus. valde hoc velim ante, quam proficisci, amanter, ut foles, diligenterque conficias. Clodius ergo, ut sis, ad Tigranum? velim 18 *Sylpira* conditione: sed facile patior. accommodatus enim nobis est ad liberam legationem tempus illud, cum & Quintus noster jam, ut speramus, in otio 19 consideret, & iste sacerdos Bonæ dæc. 20 cujus modi futurus, ejus sit. interes quidem cum *Mystis* nos delictabimus animo aequo, immo vero etiam gaudenti, ac libenti. neque mihi umquam veniet in mentem Crasso invidere, neque, peni-

10. *Εἰς ἐκτίξεις.* Socratice in utramque partem [disputare] Has duas voculas restituimus Vici.

11. *Την ἀρχήν.* Sententiam quæ placet.

12. *Redditus in gratiam* antem inimicis pax, cum multitudine. 13. Alter disinguere vulgo reditus in gratiam cum inimicis pax cum multitudine.

13. *Κατατοιχεία.* Contentio. Leges turis omibus Bosii κατατοιχεία, unde repolui *κατατάστις*; Lamb. assentitur Turnebus legatum existimanti *κατατοιχεία*. Murens liber peccu haberet, unde facit photis lib. XIV. Var. lect. cap. 8. Vulg. *κατατοιχεία*.

14. *Λεγανεργατικός.* Accommodate ad statum optimatum.

15. *Εἰς οἰνος.* Unum augurium optimum pugnare pro patria.

16. *Περὶ φιλοποιεῖς.* Theophrastus scriptum de studio honorum. Ita Victorinus. Minervinus. Iustinus, ex Laertio emendant. prius legebatur *καταφιλοποιεῖς* & n. m. Victor. *καταφιλοτεῖς*.

17. *Νόμοι πρώτην redituras.* Malit Maatius addens. Bosius nihil murandum censit.

18. *Syppa condicione.* Conjectura est Bosii, ex corruptione legit. Syppa. Antiquus vero liber Bessarionis, Syppa condicione, habet. Vrfinus ait in uno m. est, velim *pariam* facile pasto; in altero, *velim* *scilicet* *condicione* *facile pasto*; sed postremum hanc lectionem, castigatione non esse querundam testatur Victorius, qui Syppa condicione quod & in cuius m. inventi & Germani adnotarunt, excludi justissere, quidam etiam legunt syppa p. oxime vocem scripserunt legi laius. Turnebus lib. III. cap. 21. vel syppa vel syria legi posse putat. præprobat Lambinus qui ipse putavis aliquando legi posse, Syppa condicione. Korradus volebat, Syppa condicione.

19. *Confidet.* Vulg. confidet.

20. *Εγνωμοδιστήν*, *εγνωμόν* *τις*. Bos ex scidis & Tornati. sic habet eis. scis. scis. fit, ut & antiquis Victorini codex. id Cavalcanis exemplis, facetus bene de te en se modis scutarum scutaris. vulg. scutarum scis, sciri posse, quæ dñe ultime voces absunt à Bessar. m. s.

1. Al-

penitente, quod à me ipse non desciverim. De geographia, dabo operam, ut tibi satisfaciam: sed nihil certe politiceor. magnum opus est; sed tamen, ut iubes, curabo, ut huic peregrinationis aliquod tibi opus extet. Tu quidquid indagaris de republ. & maximè quos Consules futuros putes, facito, ut sciām: tame si minus sum curiosus. statui enim nihil jam de republ. cogitare. Terentia saltum perspeximus: quid queris? præter querum Dodoneam nihil desideramus, quo minus Epirum ipsam possidere videamur. Nos circiter KAL. aut in Formiano erimus, aut in Pompejano. tu, si in Formiano non erimus; si nos amas, in Pompejanum venito. id & nobis erit perjucundum, & tibi non fane devium. De muro, imperavi Philotimo, ne impeditet, quo minus id fieret, quod tibi videretur. censeo tamen, adhibeas Vetus. his temporibus, tam dubia via optimi cūsusque, magni astimo unius astis fructum palestræ satatiz, sed ita tamen, ut nihil minus velim, quam Pomponiam, & puerum verlati in timore ruinæ.

## CICERO ATTICO, S.

Cupio equidem, & iam pridem cupio Alexandriam, reliquaque Aegyptum visere, & simul ab hac hominum satietate nostri discedere, & cum aliquo defidrio reverti: sed hoc tempore, & his mittentibus, **I Adiutorum** **τελεσθεντος την παραδοσαν** **και την επιτηλησαν**, quid enim nostri oportinet, figura reliqui sunt, loquentur? an me aliquo praevio de sententia esse deductum? **2 πτυχιωδημας πειρωντος οιδησιαν αναβαντος** **3 Cato ille noster**, qui nihil nobis est pro centum millibus, quid vero **HISTORIAE** de nobis ad annos **D C.** predicant? quas quidem ego multo magis vereor, quam eorum hominum qui hodie vivunt, rumusculos, sed opinor, excipiamus, & expetemus. si enim deserteret, erit quædam nostra potestas, & tunc delerabimus. **4 etiam EST IN non accipiendo ne>nulla gloria quare si quid Θεοφανes tecu forte contulerit, ne omnino repudiari. de istis tebus expecto uas litterarum; quid Atrius naret; quo animo se destitutum ferat; 5 ecclii Consules parentur; utrum, ut populi sermo, Pompejus. & Crassus; an, ut mihi scribitur, cum Gabinio Servius Sulpicius; num qua novae leges: &, num quid novi omnino: &, quoniam Nepos prothecisit, cui nam Auguratus deferatur: quo quidem uno ego ab istis caprosum. 6 vide securitatem meam, sed quid ego haec quæ cupio deponeam, & toto animo, atque omni cura φιλοσοφem? sic, inquam, 7 in animo est: vellem ab initio, nunc vero, quoniam, quæ putavi esse praclaræ, expertus sum, quæ essent inania, cum omnibus Muisis rationem**

I. *Aideugon.*) Vercor Trojanos & Trojanas longa peplo ha-  
ntes.

2. Παλευθέρος.) Polydamas primus mihi probrum obicitur.
  3. Κατιστείς νεφελής.) Vixit. ante hæc verba versum Homeri resuscituit
  4. Καὶ γὰρ, quoniam in antiquis codicibus reperit.
  5. Εἰσιν εἴ τι non accipiendo.) Vulg. etiam hercules est, &c.
  6. Εἰσιν εἴ τις parentum.) Iamnis ex miss. Palat. & qui eis parentes, scriberendum duxit.
  7. Vide securitatem.) Bof. ex Decurt. Mus. vide levitatem meā; quod probat Lamb. qui in codice Tornæ. videt rituum meorum, legi ait: vulg. ritus civitatum metu.
  8. In actina (σπείρη) In vulg. ante, velle, ponitur particula sic.
  9. Δε δεύτερον.) Codex Tornæ. & Crucell. de Tauris. sed vulgatum de curta. retinetur.
  10. Γεωγραφίκη.) Commentarium de terræ descriptione.
  11. Ορμητέος.) Eisdem generis & formæ.
  12. Ανθεγγιζόμενος.) Floride scribitur ornata.
  13. Βιδάσσων.) Vulg. vidassurus.
  14. Λύτης εἶται dubium.) Liber Longolii: qui etiam dubitem, ut &c.

• habere cogito. Tu tamen & de Curtio ad me retribue certius; & num quis in ejus locum patetur; & quid de P. Clodio fiat; & omnia, quemadmodum polliceris, *περιχολός* scribe; & quo die Roma te exiturum putas, velim ad me scribas; ut certiori te faciam, quibus in locis futurus sum; epistolamque statim des de illis rebus, de quibus ad te scripsi. valde enim exspecto tuas litteras.

CICERO ATTICO, S.

Quod tibi superioribus litteris promiseram, fot, ut  
Opus extaret hujus peregrinationis, nihil iam mag-  
noperet conseruo. sic enim tum complexus otium, ut ab  
eo divelli non queam, itaque aut libitis me delecto, quo-  
rum habeo Attii festivam copiam: aut *fidelium numero* nam  
ad lacetas captandas tempestates non sunt idoneæ. à scri-  
bendo prorsus abhorret animus. etenim 10 γεράρχαι  
xæ, quæ constitueram, magnum opus est: ita valde Era-  
stothenes, quem mihi proposueram, à Serapione, & ab  
Hipparcho reprehenditur, quid censes, si Tyrannio ac-  
cesserit? & hercule sunt res difficiles ad expiandum, &  
11 ὀργανισμοί: nec tam possunt 12 ἀπογεγρέψθω,   
quam 13 videbatur: & quod caput est, mihi quavis lati-  
justa causa cessandi est. 14 quin etiam dubitem, 1, an hic  
an Attii confidam, & hoc tempus omne con-  
sumam: ubi quidem 15 ego mallem. Duum vi-  
rum, quam Roma me fuisse, tu vero sapientior  
Buthroti domum parasti, sed, mihi erede, proxima est il-  
li municipio hac Antiatium civitas, esse locum tam  
prope Romanum, ubi multi sunt, qui Vatinium nunquam  
viderint: ubi nemo sit, prater me, 17 qui quemquam ex  
xx. vinis vivum, est solum, velut? ubi me interpellat ne-  
mo, diligenter omnes? hic enim 18 πολιόρκησις  
nam istic non solum non licet, sed etiam redet, itaque  
19 ἀτέλεστος, quæ tibi uni legamus Theopompo gene-  
re, aut etiam alperiore multo, pangentur. neque aliud  
jam quicquam 20 πολιόρκησις, nisi edifici improbus, & id  
ipium nullo cum stomacho, sed potius cum aliquis scriben-  
di voluptate. Sed ut ad rem, scripti ad Quastiones uba-  
nos de Quinti fratri negotio, vide, quid narrant; 21 ec-  
qua spes sit denarii, an cistophoro Pompejanico accamus.  
Præterea de muro, 22 statue, quid faciendum sit. Aliud  
quid? etiam, quando te proficiisci istinc putes, fac, ut  
sciam.

CICERO ATTICO, S.

**D**e geographia etiam atq; eiusdem liberabitimus. 23 Orationes autem me duas postulas: quarum alteram 24 non libebat mihi scribere; 25 quia abscederam; alteram, ne laudarem eum, quem non amabam, sed id quoque

### Man placuisse video

15. *An his, non Anii.*) Bos. ex Decurt. & Malasp. ex suis oodd.  
 16. *Ego malum duam etiam rem misericordia.* Torus hic locuta est  
 legitor in seipso: & ita etiam legit: Pichorus, sed detracto, n*e*. 11. Ad-  
 versic. 18. vulgo, ergo malleum dum nimis quam Romae suisse.  
 17. *Qui quemquam ex XX. vixit viuum, est secundum velut 1.* Honocolum  
 ita ex Decurt. restituit Bostius, quem laudat lunius: sed ex duobus ms.  
 Pal. pro *invenientur*, reponit Viret. Cavale. Vt & Tornel habent *legamus*,  
 pro *factuali*. Beffar. vero saginus: vixit utra editio ex XXV. *duo annos* s*ea*  
 saturni velut: Lamb. ex XX. *vixit viuum esse audierunt* Turn. lib. XXX. c. 13.  
 tentat, *vixit enim velut*.

18. *Πολεμάστος;*) Reip. danda opera: verfandum in rep.

19. *Αἴσιδοτες, qua.*) Qualia nondum edita. Vulg. *αἴσιδοτες*  
 dibusque, &c.

20. *Πολεμώσας;*) Reip. operata nave.

21. *Ecqua spqr fit;*) Vulg. & qua.

22. *Statue, Vulg. statu;*

23. *Gratias me duas postulam;*) Vulg. *et me duas postulam.*

24. *Non liberas mihi scribere;*) Vulg. *non libertas mihi scribere.*

25. *Quia abscederem, discram or funderem eum deo;*) Totum hanc locum  
 ita legendum: putat V. Sinius, quare discram non hieas ubi scriberet, quia  
 abscederem adstrinxerat non hiebas ut.

videbimus. denique aliquid extabit; ne tibi planè cessa-  
re videanur. De Publio quæ ad me scribis, sanc mihi  
jucunda sunt; saque etiam velim, omnibus vestigiis inda-  
gata, ad me aferas, cum venies; & intercā scribas, si quid  
intelliges, aut suspicabere, & maximè delegatione quid  
fit asturus. equidem ante, quām tuas legi litteras, i in  
hominem ire cupiebam; non mehercule, ut differem cum  
eo vadimonium; (nam mira sunt alacritate ad litigan-  
dum) sed videbarum mihi, si quid esset in eo *populare*, quod  
plebejus factus esset, id annullurus. 2 quid enim ad ple-  
bem transiit? ut Tigranem ires salutatum? narra mihi,  
reges Armeniae patricios salutare non solent? quid qua-  
ris? acueram me ad exigitandam hanc ejus legationem.  
quam si ille contemnit, &, si, ut scribis, bilem id commo-  
vet & laoribus, & auspiciibus legis curiat, spectaculum  
egregium. Hercule, verum ut loquarum, subcontume-  
liose tractauerunt noster Publius. primum, qui cum in domo  
Casaris quondam unus vir fuerit, nunc ne in viginti quidē  
esse potuerit: deinde, alia legatio dicta erat, alia data est;  
i illa, opinia ad exigendas pecunias Druso, ut opinor,  
Pisaurensi, an Epoloni Vatinio reservatur; hac jejunia, ac  
bella relegatio datur ei, cuius tribunatus ad istorum  
tempora relevatur. incende hominem, amabo te, 5 quo-  
ad pot' est. una spes salutis, istorum inter istos dissen-  
si; cuius ego quædam initia sensi ex Curione. jam vero  
Atilius confulatum sibi eruptem tremuit, & Megabochus &  
hic sanguinaria juventus inimicissima est. accedat vero,  
accusat etiam ista rixa Auguratus. sperone præclaras de  
istis rebus epistolas ad te sæpe missurum. Sed, illud  
quid sit, scire cupio, quod jacis obscurè, 6 sam etiam ex  
ipsis. 7 Quinqueviris loqui quosdam. quidnam id  
est? si est enim aliquid, plus est boni, quām putaram. atque  
hic, sic velim existimes, non me abs te 8 *τὸ τὸ στρατι-  
γὸν* querere: quod gestat animus aliquid agere in repub-  
licam pridem gubernare me tazebat, etiam cum licebat. nunc  
vero cum cogar exire de navि, non abjectis, 9 sed receptis  
gubernaculis; cupio istorum naufragia ex terra intueri,  
cupio, ut ait tuus amicus Sophocles', 10 καὶ τοῦ σεν

*Novitas annis Vergili & dicitur Opus.*  
De muro, quid opus sit, videbis. Castricianum mendum  
nos corrigemus: & tamen ad me Quintus II cito  
CCXCI 1930 scriperat, id nunc ad foro tuum a s  
xxx. Terentius tibi salutem dicit, Cicero tibi mandat, ut  
Aristodemus idem de te respondeas, quod de fratre tuo,  
foro tux filio, respondisti. De Amalthea quod  
me admones non negligemus. *Cura*, ut valeas.

1. In biminiis iis.) *In abeſt à vulgatis & abeſi debere contendit Manutius.*
  2. *Quid enim ad plebem transiſſi ut Tigranem, &c. Ita multo elegan- tius diſtaictum quam vulgo, quid enim ad plebem transiſſi, &c.*
  3. *Ula optima ad exigendas pecunias Drusus tu opiniſſi, Pſauſenſis ne pule- u. Uazin. Hęc et ſcriptura Decuratiſſi Torneſl & Crufell, & ita olim corrigendum eſſe petuavat Man. Faen. verò ita legebat & interpu- gebat: *Ula optima ad exigendas pecunias Drusus tu opiniſſi & Uazinſis nolentu Uazinſis reuſar. Aſſerimur etiam legebat Maliaſ. Nonnullos & Mem- codd habere tellatur Lame. Pſauſenſis ad epifonię Beſtar. Cavalcantis, & Vicht. libri. Pſauſenſis ne puleſſi alii pro, an ipsi reponunt, an nebuleni. vulg. Pſauſenſis nebuleni. Torneſl. lib. XXX. c. 13 emendat, Drusus tu opiniſſi, Pſauſenſis à Nebuloni Uazinſis riuſſar.**
  4. *Bella relegatio. ) In libro Beſtar. antiquo tribus verbis diſtincte ſcriptum eſt, tunc tabula relegatio:*
  5. *Quod p[ro]p[ter] ei. Scilicet de laetiā hęc est & veterum librorum lectione pro- bant Velius, Bos. & Iou. Toru. & Crufell habent quod p[ro]p[ter].*
  6. *Megabacchus, M[el]agabacchus m[el]iſſi, Palat. conſentientibus legit Iun. u- noui tam habet Megabacchus.*
  7. *Quinq[ue] viiiij. P[ro]put Man. proq[ui]nque, reponendum XX.*
  8. *Kare. tū. ) Vi agenti ratio conſet.*
  9. *Sed recipiſſi. Ita ut coriboriſſis meliorib[us] libris reſcripſit Vicht. vulg. et ipsiſſis, quod retinet Ion. priorem tamen ſcripturam damaſcē neguit.*
  10. *Kare. tū. sēyñ. ) Et ubiq[ue] ſub teſto conſertim! labentem audiſſe pluviam sonor[um] & quieto animo. Locum hunc cum aut[em] deora-*

CICERO ATTICO, &

**E**PISTOLAM cum à te avide exspectarem ad vesperum, ut soleo; ecce tibi nuntius: pueros venient Roma, voco, quero, ecquid litterarum? negant. quid ait, inquam, nihil te à Pomponio? perterriti vas & virtus, confessi sunt se accipitres, sed excidisse in via, quid quavis? permoleste tuli, nulla enim abs te per hos dies epistola inanis aliquā te utili & suavi venerat. nunc si quid in ea epist. quam ante diem xvi. KAL. Mai. dedicata, fuit historia dignum, scribere quam primum, ne ignoremus: si nihil praetoriationem, reddet id ipsum. & scito Cutionem adolescentem veniente ad me salutatum, valde ejus sermo de Publio cum tuis litteris congruebat. ipse vero mitandum in modum reges odissē superbos. peræque narrabat incensum esse juventutem, neque ferre hæc posse. bene habemus nos, si in his spes est, opinor. aliud agamus. Ego me de historiæ quamquam, licet me Sautejum putes esse, nihil me est incertius. Sed cognoscere irinera nostra sunt ita, ubi nos visurus sis. In Formianum volumus venire patribus: inde (quoniam putas prætermittendum nobis & cœ hoc tempore. 14 Crates illum delicatum) KAL. Mai. de Formiano proficiscemur, ut Antilius A. D. v. Non. Mai. ludi enim Antili futuri sunt 15 à 17. ap. prid. Non Mai eos Tullia spectare vult. inde cogito in Tusculanum' deinde Arpinum, Romanum A. D. & KAL. Jun. Te aut in Formiano, aut Antili, aut in Tusculano, cura, ut videamus. Epistolam superioriē testitue nobis, & appinge ali, quid novi.